Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1282/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização da camada asfáltica de cruzamento na Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja executado serviços de revitalização da camada asfáltica do cruzamento das Ruas do Linho com a Cuiabá, Cidade Nova.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A situação do referido cruzamento vem sendo alvo de reclamações, pois além de juntar água serve como criadouro de larva do mosquito transmissor da Dengue e provoca avarias em veículos que passam pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de fevereiro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

bd4ac325-0695-44c7-afd9-245b5f51e58c.png
PROTOCOLO 1985/2018 - 09/02/2018 08:46

image1.jpeg

image10.jpeg